

# Virring Elektrogalvanisering ApS

Gammelgårdsvej 2, Virring, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 17 32 96 93

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

---

**Kai Møller**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Virring Elektrogalvanisering ApS Gammelgårdsvej 2 Virring 8660 Skanderborg
	Telefon: 40 54 29 27
	CVR-nr.: 17 32 96 93
	Stiftet: 15. oktober 1993
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kai Møller
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Brdr. Møller Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive galvaniseringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142 t.kr. mod -197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-81.599</b>	<b>-142.713</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.943	-111.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>-181.542</b>	<b>-253.803</b>
Skat af årets resultat	39.953	56.667
<b>Årets resultat</b>	<b>-141.589</b>	<b>-197.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-141.589	-197.136
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-141.589</b>	<b>-197.136</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.500.000	2.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.500.000	2.500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.650	103.840
Andre tilgodehavender	3.043	3.350
Periodeafgrænsningsposter	1.852	2.908
Tilgodehavender i alt	61.545	110.098
Likvide beholdninger	507.305	687.758
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>568.850</b>	<b>797.856</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.068.850</b>	<b>3.297.856</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
	200.000	200.000
2 Virksomhedskapital	1.915.486	1.915.486
3 Reserve for opskrivninger	-1.915.486	-1.915.486
3 Overført resultat	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	418.530	457.757
Hensættelser til udskudt skat	<u>418.530</u>	<u>457.757</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>418.530</u></b>	<b><u>457.757</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	2.428.350	2.618.129
Gæld til tilknyttede virksomheder	70	70
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.428.420</u>	<u>2.618.199</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.900	21.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>21.900</u>	<u>21.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.450.320</u>	<u>2.640.099</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.450.320</u></b>	<b><u>2.640.099</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.068.850</u></b>	<b><u>3.297.856</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.726	111.090
Andre finansielle omkostninger	<u>217</u>	<u>0</u>
	<b><u>99.943</u></b>	<b><u>111.090</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	<u>1.915.486</u>	<u>1.915.486</u>
	<b><u>1.915.486</u></b>	<b><u>1.915.486</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.915.486	-1.915.486
Årets overførte overskud eller underskud	-141.589	-197.136
Driftstilskud fra moderselskab	<u>141.589</u>	<u>197.136</u>
	<b><u>-1.915.486</u></b>	<b><u>-1.915.486</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Møller Holding ApS, CVR-nr. 48340911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.